様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
東紀州地域移住定住促進実行委員会
会長　　　　　　　　様
（申請者）
住　所
氏　名
連絡先
東紀州地域移住体験ツアー助成金交付申請書兼請求書

東紀州地域移住体験ツアー助成金の交付を受けたいので、同助成金交付要領第６条の規定により、下記のとおり申請します。なお、交付が決定された場合は、別紙で指定する口座へ振り込みを依頼します。
記
	申請内容

	参加者
	氏名
	続柄
	年齢

	本人
	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

	ツアー日程
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	確認事項
	□ツアー終了後にアンケートに回答し、ツアー開催時の体験記の公開に協力することを誓います。

	ツアー参加経費
	対象費用
	備考

	交通費
	円
	上限15,000円/人

	レンタカー代
	円
	上限5,000円/日

	宿泊費
	円
	上限10,000円/人

	その他
	円

	合計
	円

	申請額
	　　　　　　円
	上限60,000円/世帯
1,000円未満切捨て

　添付書類
· 交通費に係る領収証等の写し
· 宿泊費に係る領収証等の写し
· その他の必要な書類